Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов Должанского района Орловской области, председателя Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов Должанского района Орловской области, главы Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской области, главы администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской области, депутата Должанского районного Совета народных депутатов   и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря  2021 года
	Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего, руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду <1>

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Долгих Юрий Алексеевич
	504414,40
	Дом
Приусадебный земельный участок
	95,1
7100,0
	Россия
Россия
	Автомобиль легковой ВАЗ 21100
	нет
	
	
	нет 
нет


